
令和４年９月２０日 

各 位 

宇都宮牛協会 

JA うつのみや 

宇都宮市地産地消推進会議 

 

宇都宮牛，宇都宮産米の販売企画について 

 

晩秋の候，皆様におかれましてますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また，日頃から宇都宮牛，宇都宮産米の普及及び消費拡大につきまして，格別の御高配を

賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，宇都宮牛の定期的な需要創出や米農家支援のため，宇都宮牛，宇都宮産米の販売を

企画いたしました。 

 つきましては，別添ファイルをご覧いただき，ぜひ，販売企画への参加をご検討ください

ますようお願い申し上げます。 

 

<添付ファイル> 

・別紙１ 参加申込書 

・別紙２ 実施フロー 

・別紙３ 販売企画の商品内容 

 

 

 

 

 

【問い合せ先】 

宇都宮市経済部農林生産流通課 

農産物マーケティンググループ 

担当：君島（キミジマ） 

TEL：０２８－６３２－２８４２ 

FAX：０２８－６３９－０６１８ 

e-mail：u2320@city.utsunomiya.tochigi.jp 

 


